ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

Số:       /UBND-KT
V/v xác định nhu cầu kinh phí thực

hiện chính sách khuyến khích sử

dụng hình thức hỏa táng trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Mai, ngày      tháng 9 năm 2025

 Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 1802/STC-QLNS ngày 08/9/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc xác định nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách

khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua rà soát nhu cầu của nhân dân các thôn trên địa bàn xã Sơn Mai không

có nhu cầu thực hiện chính sách khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng năm

2026 và không có nguồn kinh phí bố trí trong năm 2025.

UBND xã Sơn Mai kính báo cáo Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-09-19T10:28:19+0700

		2025-09-19T14:10:10+0700

		2025-09-19T14:10:10+0700

		2025-09-19T14:10:10+0700